

## Nyt fra halbestyrelsen

Vi har fået flere henvendelser med ønske om nyt fra halbestyrelsen, og vi har fuld forståelse for, at I er mange der ønsker afklaring i forhold til hvad der sker i hallen og i cafeteriet. Det skal vi naturligvis beklage. Det er ikke fordi vi har villet holde jer hen, men siden vores tiltrædelse har vi i bestyrelsen arbejdet hårdt på både at skabe os et overblik over tingenes tilstand, roller og ansvar samt varetagelsen af den daglige drift af hallen. Derudover har der været rigtig mange ting der har skullet overvejes og diskuteres før vi har kunnet melde en plan ud. Vi er nu et sted hvor vi gerne vil give en status samt melde ud hvilke planer vi, fra bestyrelsen side, vil arbejde målrettet mod i fremtiden.

### STATUS

#### Hallen

Da vi tiltrådte, var særligt en del af hallens bander og bandestolper i så dårlig stand, at de skulle erstattes. Vi har derfor indkøbt nogle nye stolper og enkelte letvægtsbander. Vi har etableret adgangskontrol og videoovervågning i hallen for at lette adgangen til hallen samt sikre, at inventar bliver behandlet ordentligt. Derudover har vi netop haft service på ventilationsanlægget som kræver en større reovering for at sikre en stabil og energiefficient fremtidig drift. Vi har ryddet op og smidt en masse ting ud, herunder køleskabe, fryserne, etc.

Den gamle halbestyrelse fik bevilget tilskud til nye vinduer og døre, som nu blevet skiftet i hele hallen.

Vi har stået for den daglige drift af hallen som primært bruges af senioridræt, skolerne i nærområdet, badminton og fodbold i vinterhalvåret. Dertil kommer udlejning til privat brug inkl. større arrangementer. Vi har fået tilknyttet en mobilepaykonto til hallen, der letter betalingen for ad hoc udlejninger.

Vi er i gang med at skifte bank til Fynske Bank, som er sponsor i klubben, og som kan give bedre vilkår end vores nuværende bank.

Vi har arbejdet på at skaffe sponsorer, hvor det lige har givet mening, uden at vi har lavet for meget opsøgende salg, og der er stadig meget, der kan gøres på den front.

På den korte bane arbejder vi videre med følgende punkter:

- Vi har søgt midler til letvægtsbander, septere og nye fodboldmål
- Installation af drikkevandsbeholder i indgang
- Etablering af lys udenfor
- Renovering af indgang og rengøring/vedligehold af tribuner
- Fugning af nødudgang
- Vedligehold/renovering af ventilationsanlæg

- Etablering af vedligeholdelsesplan af hallen (herunder gulv, tag, etc.)
- Snerydning
- Sponsorer
- Hjemmeside

På den mere langsigtede bane arbejder vi naturligvis videre med projektet omkring en ny multihal og arbejdsgruppen har pt. søgt penge til arkitekttegninger.

## **Cafeteriet**

Vi følte os desværre nødsaget til at opsigte Hans med tre måneders varsel tilbage i november 2023 grundet samarbejdsvanskeligheder. Vi ved at der går mange historier omkring processen, bl.a. at vi ikke vil give Hans en afskedsreception. Det er ikke sandt, men Hans takkede pænt nej. Det var vi kede af, for vi mener det når vi skriver det: *Vi har sat og sætter stor pris på alt det Hans har gjort for KHIF de seneste mange år.* Vi står ved vores beslutning, og har man brug for uddybning eller undrer sig over nogle ting, opfordrer vi til at man kontakter os, så vi kan få manet eventuelle rygter til jorden.

Det har for os været vigtigt at finde en langsigtet løsning på forpagtning der også kan rumme alle de behov hele KHIF har. Pt. står vi i en situation hvor køkkenet er i en stand, der vanskeliggør en aftale om en forpagtning. Vi har som bestyrelse derfor valgt at arbejde målrettet på at istandsætte køkkenet samtidig med at vi så småt kan åbne op for de basale behov de forskellige foreninger, der bruger hallen, har.

Siden vi overtog køkkenet i maj, har vi brugt tid på at skabe os et overblik over køkkenets stand. Vi har så småt påbegyndt oprydning og rengøring, men det er en tidskrævende proces, og vi har haft dialog omkring renovering af køkkenet med forskellige parter. Bl.a. er vi pt. i dialog med dagtilbuddet omkring mulighed for at købe brugt inventar fra det industrikøkken der skal nedlægges i Spiloppen. For os giver det særligt mening at det inventar vi investerer i, gerne er bæredygtigt og samtidig støtter lokalt.

For at imødekomme at flere medlemmer efterspørger at kunne mødes og drikke en sodavand eller øl i hyggelige rammer efter en badminton- eller fodboldkamp får vi i uge 44 etableret adgangskontrol, lys og et tillidskøleskab med drikkevarer i cafeteriet, hvorfra overskuddet vil ubeskåret gå til KHIF Hallen og cafeteriet. Så fra uge 45 vil medlemmer igen kunne benytte cafeteriet efter træning.

På den korte bane ser vi det - på baggrund af køkkenets tilstand - ikke som muligt at få en forpagter ind. Vi har derfor besluttet at vi vil arbejde hen imod at køkkenet kommer i en sådan stand, at det med god samvittighed kan lejes ud til arrangementer. For at skaffe midler til renovering vil vi forsøgsvis åbne op for at der kan købes aftensmad én gang om ugen i hallen i løbet af november/december.

Derudover er det vores drøm at vi så småt, når køkkenet og inventar er parat til det, med medlemmers hjælp, kan åbne op for salg af f.eks. lækre sandwiches, en varm ret, samt slik, drikkevarer, etc. på udvalgte dage, hvor der er aktivitet i hallen. Så er der nogen der har en lille sælger gemt i maven må I meget gerne række ud.

For at alt dette kan lade sig gøre, har vi brug for jeres hjælp. I løbet af vinteren vil vi indkalde til en arbejdsdag, hvor der vil være opgaver lige fra at sortere tallerkner, fjerne inventar, male indgangsparti, rense tribuner med en tæpperenser og køre på genbrugsstationen. Vi håber meget, at I vil bakke op, så vi kan få skabt nogle fede fælles rammer som unge såvel som gamle kan mødes under.

På længere sigt håber vi naturligvis, at vi kan finde en god og stabil løsning i forhold til forpagning af cafeteriet, men for nu ser vi det som den bedste løsning at vi løfter i fælles flok, hvor et evt. overskud går direkte tilbage til hallen og cafeteriet.

### **Og så til sidst:**

Det er vigtigt for os at understrege at vores formål med at træde ind i bestyrelsen da vi blev spurgt herom, var at arbejde for at sikre nogle gode fælles rammer for alle KHIF's medlemmer.

Vores vision er at skabe et fælles samlingssted for alle KHIF's medlemmer og borgerne i Kolt/Hasselager.

Om det er tennis, fodbold, senioridræt, strikkeklub, e-sport, gymnastik, disc-golf eller noget helt tredje så er håbet at KHIF Hallen på sigt bliver stedet hvor vi mødes og deler gode oplevelser. Vi kan i bestyrelsen altid bruge flere både visionære og praktiske engagerede kræfter, så gemmer der sig en lille suppleant i din mave, så ræk endelig ud.

Vi svarer gerne på spørgsmål og henvendelser, og står også gerne på mål for de beslutninger, der er taget. Har I spørgsmål eller ting i undrer jer over eller er utilfredse med, så ræk ud til os.

Samtidig bestræber vi os altid på at blive bedre og nå bredere. Nogle gange kan der lige gå et par dage, før vi svarer, for ligesom de fleste andre frivillige, I kender, så jonglerer vi også fuldtidsjob, børn, skole, trænerjobs, og meget mere. Er det presserende, kan I naturligvis også altid slå på tråden.

De bedste hilsner

Bestyrelsen i KHIF Hallen